



Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS

Østre Alle 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 09 39 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Ole Ravn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 09 39 70
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Ole Ravn Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Grejsdal Invest 3 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 4 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 5 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med fast ejendom, investering i fast ejendom og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.538 t.kr. mod -632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det ordinære resultat før skat for Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS for regnskabsåret 2023 er påvirket positivt med 1.700 t.kr. vedrørende indtægt af udløbet optionsaftale i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-109.787	-641
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-251.774	-175
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	309.697	295
Andre finansielle indtægter	1.701.296	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.666	-137
Resultat før skat	1.516.766	-658
Skat af årets resultat	21.404	26
Årets resultat	1.538.170	-632
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.538.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-632
Disponeret i alt	1.538.170	-632

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.750.156	12.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.750.156	12.164
Anlægsaktiver i alt	12.750.156	12.164
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	274.950	254
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9
Andre tilgodehavender	7.578	6
Tilgodehavender i alt	282.528	269
Likvide beholdninger	4.798	129
Omsætningsaktiver i alt	287.326	398
Aktiver i alt	13.037.482	12.562

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.080.000	3.080
Overført resultat	196.342	-1.342
Egenkapital i alt	3.276.342	1.738
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.494.398	5.274
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.494.398	5.274
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.349.636	3.285
Periodeafgrænsningsposter	917.106	665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.266.742	5.550
Gældsforpligtelser i alt	9.761.140	10.824
Passiver i alt	13.037.482	12.562
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt af renteindtægter vedrørende udløbet optionsaftale.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.
Indtægter:	
Renteindtægter vedrørende optionsaftale	1.700.000
	<u>1.700.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	1.700.000
Resultat af særlige poster netto	<u>1.700.000</u>

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.666	137
	<u>132.666</u>	<u>137</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.494.398	5.274
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>5.494.398</u>	<u>5.274</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.494.398	0	5.494.398	0
	5.494.398	0	5.494.398	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i anparterne i Udviklingsselskabet Grejsdalsvej ApS.

Ingen pantsætninger af selskabets aktiver til anden side eller kautionstillemelser til anden side.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Partners Holding ApS, CVR-nr. 28688466, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
